PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  59/2012 - PR

96/2012

95/2012

19/11/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

RAIZES DIÁRIO, JORNAL, GRÁFICA E EDITORA LTDA.     (7150)

1 PUBLICAÇÃO DOS AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO,
EMITIDOS PELA GERENCIA DE TRÂNSITO DE JOAÇABA, EM
ÓRGÃO DE IMPRENSA ESCRITA (JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO
MUNICÍPIO E NA REGIÃO ONDE OCORREU A INFRAÇÃO),
CONFORME DETERMINAÇÃO DO CETRAN/SC (RESOLUÇÃO Nº
008/2004 - PARECER Nº 099/2010), CONSIDERANDO-SE:
LETRA: TAMANHO 8,0
ENTRELINHA: NORMAL
ESPAÇAMENTO DE CARACTERES: NORMAL
LARGURA DA COLUNA, CONSIDERANDO-SE AS MARGENS
RESPECTIVAS, SENDO:
"	1 COLUNA = 4,9CM
"	2 COLUNAS = 10,2CM
"	3 COLUNAS = 15,5CM
"	4 COLUNAS = 20,8CM
"	5 COLUNAS = 26,1CM

CmCol 0,0000 11.808,002.880,00  4,10

11.808,00Total do Fornecedor:

11.808,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

59/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 95/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DAR PUBLICIDADE AOS AUTOS DE INFRAÇÕES
DE TRÂNSITO EMITIDOS PELA GERÊNCIA DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, EM ÓRGÃO DE
IMPRENSA ESCRITA (JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO E REGIÃO ONDE OCORREU A
INFRAÇÃO), CONFORME DETERMINAÇÃO DO CETRAN/SC (RESOLUÇÃO Nº 008/2004 - PARECER Nº
099/2010).

d )  Data Homologação: 06/12/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   6   de  Dezembro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------